РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов муниципального образования

«поселок Никологоры»

 Вязниковского района Владимирской области
Р Е Ш Е Н И Е

28.10.2009г.                                                                                                         № 7
	    О внесении дополнений в решение Совета народных депутатов муниципального образования «поселок Никологоры» от 27.08.2009 №114 «Об установлении нормативов потребления коммунальных услуг».

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 23 мая 2006г. №306 "Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг", на основании стати 23 Устава муниципального образования «поселок Никологоры», Совет народных депутатов решил:
1. Внести дополнения в пункт 1 Приложения 1 к решению Совета народных депутатов муниципального образования «поселок Никологоры» от 27.08.2009 №114 «Об установлении нормативов потребления коммунальных услуг», дополнив таблицу «Нормативы потребления в отношении холодного водоснабжения и водоотведения» строками 12 и 13 следующего содержания:

	№ п/п
	Степень благоустройства многоквартирного дома или жилого дома
	Конструктивные и технические параметры многоквартирного дома или жилого дома
	Норматив водоснабжения куб. метр на человека в месяц
	Норматив водоотведения куб. метр на человека в месяц

	12
	Водоснабжение, водоотведение централизованное, без ванн, водонагреватели отсутствуют, наличие  бани
	одноэтажное здание
	3,49
	2,89

	двухэтажное здание
	3,49
	2,89

	трехэтажное здание
	3,49
	2,89

	четырехэтажное здание
	3,49
	2,89

	пятиэтажное здание
	3,49
	2,89

	13
	Водоснабжение, водоотведение централизованное, без ванн, газовый водонагреватель, наличие бани
	одноэтажное здание
	4,25
	3,65

	двухэтажное здание
	4,25
	3,65

	трехэтажное здание
	4,25
	3,65

	четырехэтажное здание
	4,25
	3,65

	пятиэтажное здание
	4,25
	3,65

2.
Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Маяк».

Глава муниципального образования,

председатель Совета народных депутатов  _____________  Г.Н. Шляпунов